

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 /

Konu: Özürlü Birey Modülüne Özürlü 55984

Bireylerin Bilgi Girişi

04 AĞUSTOS 2008

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a)26/6/2006 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.02.02.420 / 55270 sayılı yazı,

b)02/07/2008 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 / 54871 sayılı yazı.

Özürlü bireylere eğitim hizmeti veren özel, özel eğitim okulu ve özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerine Bakanlığımızca yapılan ödemelerde karşılaşılan sorunların giderilmesi, ülke çapında yapılan uygulamalarda beraberliğin sağlanması ve özürlü bireylere ait Bakanlığımız veri tabanının oluşturulması amacıyla hazırlanan "Özürlü Birey Modülü"nün uygulanmasına ilişkin hususlar ilgi (b) yazıda açıklanmıştır.

Rehberlik araştırma merkezlerince özel eğitim değerlendirme kurulu raporlarının tamamının "RAM Modülü"ne girilememesi ve kurumların, eğitim alan özürlü bireylerin "Özürlü Birey Modülü"ne girişlerini çeşitli nedenlerle tamamlayamamaları nedeniyle temmuz ayı ödemeleri için kurumlar ve millî eğitim müdürlüklerince yapılacak iş ve işlemler aşağıda belirtilmiştir.

1- Her ayın son üç iş gününde kurumlar tarafından girilmesi gereken aylık eğitim bilgileri giriş işlemleri, Modülün yeni açılması ve örgün eğitim programı uygulayan özel, özel eğitim okullarının veri girişi yapılabilmesi amacıyla 5- 7 Ağustos 2008 tarihleri arasında veri girişine tekrar açılacaktır. İlçe onaylama ve birey silme işlemleri kurum bilgi girişleri tamamlandıktan sonra açılacaktır.

2- Kurumlar, önceden olduğu gibi ilgi (a) yazıda belirtilen belgelerle birlikte özürlü bireylerin bilgilerini girdikleri Özürlü Birey Modülünde "Aylık Eğitim Bilgileri Giriş" menüsü altında bulunan "Aylık Eğitim Bilgileri Listeleme" ekranından aldıkları bilgisayar çıktısını millî eğitim müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

3- Millî eğitim müdürlükleri, önceden olduğu gibi ilgi (a) yazıda belirtilen belgelerle kurumların Özürlü Birey Modülünden aldıkları bilgisayar çıktısındaki bilgileri karşılaştırarak inceleyecekler ve ödeme yapılması uygun görülenleri onaylayarak Bakanlığa göndermek üzere il millî eğitim müdürlüğüne bildirilecektir. Millî eğitim müdürlüklerince gerekli inceleme yapılmadan modülde onaylama işlemi yapılmayacaktır.

Ancak, kurumlarca eğitim verilerek ilgi (a) yazıda belirtilen belgeleri olduğu hâlde Özürlü Birey Modülünden alınan bilgisayar çıktısında isim ve bilgileri olmayan özürlü bireyler hakkında millî eğitim müdürlüklerince:

a) Özürlü Birey Modülüne ilave edilecek olan ve ilçe onaylama işlemlerinden sonra devreye girecek "Aylık Eğitim Bilgileri Arama" menüsü altındaki "Aylık Eğitim Bilgileri Arama" ekranı kullanılarak Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaralarına göre arama yapılacaktır. Bireyin herhangi bir özel, özel eğitim okulu veya özel eğitim ve rehabilitasyon merkezinden aylık eğitim bilgisinin girilip girilmediği kontrol edilecektir.

b) Başka bir kurumdan eğitim almadığı tespit edilen özürlü bireylerin eğitim aldıkları kurumun kurum kodu ve adı, özürlü bireyin kimlik bilgileri ile yönlendirildiği programın adı, almış olduğu bireysel ve grup eğitim seans sayıları, Özürlü Birey Modülünde ilçe onaylama işlemlerinden sonra devreye girecek "Aylık Eğitim Bilgileri Giriş (İlçeler için)" menüsü altında bulunan "Aylık Eğitim Bilgileri Giriş (İlçeler için)" ekranı kullanılarak giriş yapılacaktır. Bu programa girilen özürlü bireyler için kurumlara göre yapılacak ödeme miktarları da diğer ödemeye ilişkin bilgilerle birlikte Bakanlığa gönderilmek üzere il millî eğitim müdürlüğüne bildirilecektir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 /
Konu: Özürlü Birey Modülüne Özürlü
Bireylerin Bilgi Girişi

Ayrıca, Talim ve Terbiye Kurulunca onaylanan, 08/03/1993 tarihli ve 60 sayılı "Odyoloji, İşitme-Konuşma Engelliler Eğitim Programı" veya 09/07/2007 tarihli ve 132 sayılı "Özel, Özel Eğitim Kurumları İşitme Engelliler Bireysel ve Grup Eğitimi Programı"ndan birini uygulayan kurumlardan, diğerini de uygulamak üzere başvuran ve Bakanlıkça veya milli eğitim müdürlüğünce iki programı da uygulamak üzere onay verilen kurumlara devam eden özürlü bireylerin bilgilerinin Özürlü Birey Modülüne girişlerinin yapılabilmesi için; özel, özel eğitim okulları Bakanlığa, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri de milli eğitim müdürlüklerine başvuracaklardır.

Kurumların Özel Öğretim Kurumları Modülündeki alt programları, "İşitme - Konuşma Engelliler Kursu Programı (Konuşma Engelli 6-12 Yaş)" programını içerenler hem işitme hem de konuşma engelli bireyleri kaydedebileceklerdir. Kurumlarında "İşitme Engelliler Bireysel ve Grup Eğitim Programı" olan kurumlar ise sadece işitme özürlü bulunan bireyleri kaydedeceklerdir.

Hem işitme hem de konuşma özürlü bulunan bireyleri kaydetmek isteyen kurumlardan;

a)Sadece bireysel eğitim odası olanlar, sahip oldukları programları "İşitme - Konuşma Engelliler Kursu Programı (Konuşma Engelli 6-12 Yaş Bireysel)" programı,

b)Bireysel ve grup eğitim odasının ikisi birden olan kurumların sahip olduğu programları da "İşitme - Konuşma Engelliler Kursu Programı (Konuşma Engelli 6-12 Yaş Bireysel-Grup)" programı

ile değiştirmeleri gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve ilinizdeki özel, özel eğitim kurumlarına duyurulması hususunda gereğini rica ederim.



Öner GÜNEY
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:
B Planı